DAB Pumps BV behoudt zich het recht voor om zonder aankondiging wijzigingen door te voeren
AD  T/T 7.5 AC   – AD T/T 11.0 AC- AD T/T 15.0 AC
DRUKVERHOGING
ADAC is de toonaangevende frequentieregeling van
DAB en is bestemd voor professionele en industriele
toepassingen. De ADAC kan pompen besturen tot een
vermogen van 15 KW.
De ADAC is een frequentieregeling met een eenfase of

11 31 2 3x400 3x400
15 41 2 3x400 3x400
TYPE CODE
DRUKTRANSM. 25 BAR 2M KABEL STAND ALONE 60146289
DRUKTRANSM. 25 BAR 4M KABEL STAND ALONE 88002533
KABEL DRUKTRANSM.  4 MTR 88002310
KABEL DRUKTRANSM. 10 MTR 88002614
KABEL DRUKTRANSM. 32 MTR 88002615
KABEL DRUKTRANSM. 49 MTR 88002616
KABEL DRUKTRANSM. 99 MTR 88002620
FLOWSENSOR F3H13 <4"P D100 , <8"M D200 60146290
FLOWSENSOR F3H15 >4"P D100 , >8"M D200 60146291
KABEL FLOWSENSOR 2 MTR 60146292
KABEL FLOWSENSOR 4 MTR 88002311
KABEL FLOWSENSOR 10 MTR 88002617
KABEL FLOWSENSOR 32 MTR 88002618
KABEL FLOWSENSOR 49 MTR 88002619
KABEL FLOWSENSOR 99 MTR 88002621
FLOWSENSOR KIT KUNSTOF 2" 63 MM F3H13 88002228
FLOWSENSOR KIT KUNSTOF 2,5" 75 MM F3H13 88002229